中国地质学会文件

关于召开水文地质专业委员会 2018年年会

暨地下水与自然资源保护研讨会的通知

各参会代表：

为了总结近年来地下水相关研究中的经验，加强水文地

质工作者之间的交流，及时跟踪国内外最近研究前沿，促进

水文地质学科的发展，中国地质学会水文地质专业委员会定

于 2018年 10 月 23-25日在贵州省贵阳市召开“中国地质学

会水文地质专业委员会 2018 年年会暨地下水与自然资源保

护研讨会”，会议将邀请国内知名专家学者就相关问题进行

深入广泛的讨论，交流工作经验。有关事宜通知如下：

一、主办单位

中国地质学会

二、承办单位

中国地质科学院水文地质环境地质研究所

中国地质学会水文地质专业委员会

地会字〔2018〕72 号

贵州省地质环境监测院

贵州大学

三、会议主题：地下水与自然资源保护

主要议题：

（1）水资源调查与评价

（2）地下水循环演化与生态环境

（3）地下水和土壤污染机理与修复

（4）含水层补给管理与地下水可持续利用

（5）水文地质调查野外技术

（6）地球表层多圈层交互带相互作用

（7）生态环境系统修复

（8）地下水—地表水相互作用

（9）自然资源综合调查与管理

（10）其它水文地质相关的研究领域

四、会议时间

2018 年 10 月 23-25 日，23日报到，24-25日开会。

五、会议地点

贵阳市盘江饭店

六、会议报告安排

大会报告发言时间为 25分钟，其中报告 20分钟，讨论

5 分钟。

七、报名

请于 9 月 20 日请将参会回执发至联系人信箱、QQ或者

微信。报名表请用 Excel 表格填写，从左至右依次为：姓名、

性别、职务（职称）、工作单位、通讯地址、电话、开票信

息（开票单位全称、纳税人识别号及其它需要填写的信息）、是否做报告、

报告题目、单住、合住、备注。

八、食宿

参会者食宿由会议统一安排，用餐由会议统一支付，住

宿费自理。

住宿标准：370元/间。

九、注册费

10 月 15日前：会议注册费 1300 元。15 日之后：会议

注册费 1500 元。学生：800 元。通过银行把注册费汇至：

开 户 名：中国地质学会

开 户 行：中国工商行北京百万庄支行

帐    号：0200001409014430830

（注意：汇款时注明“水文年会+姓名+电话”，发票统

一开具电子发票。）

十、抵达方式

会议不设接站。请各位代表自行前往。

（1）贵阳北站：可选乘 263路公交，坐到绿色未来（北）

下车步行 1公里至酒店。出租车：大约 10公里路程，费用

约为 25元。

（2）贵阳机场： 可选乘机场巴士 1 号线（龙洞堡机场

-金阳客车站），坐到贵阳市行政中心站下车步行 1.5 公里至

酒店。出租车：大约 30公里路程，费用约为 80元。

十一、联系方式

联系人：张敏敏（中国地质学会）（财务）

电  话：010-68990791

联系人：倪增石（注册）

电  话：0311-67598603  13931853013

信  箱：99501532@qq.com

Q Q 号: 99501532

微信号：13931853013

中国地质学会

2018 年 9月 6 日

mailto:99501532@qq.com

中国地质学会秘书处             2018年 9 月 6 日印制